1

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNN Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành bổ sung tiêu chuẩn định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng

năm 2023 của Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 28/12/2015 của UBND

tỉnh Ninh Bình ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2022 của

UBND tỉnh Ninh Bình về việc phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định

mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng (chủng loại, số lượng) của các cơ

quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư tại Tờ

trình số 35/TTr-KN ngày 18/8/2023 về việc ban hành tiêu chuẩn định mức máy

móc, thiết bị chuyên dùng năm 2023 của Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm,

khuyến ngư Ninh Bình; Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, Sở Nông nghiệp và

PTNT.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Ban hành bổ sung danh mục tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết

bị chuyên dùng của Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư được quy

định tại Điều 1 Quyết định số 94/QĐ-SNN ngày 24/2/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc ban hành tiêu chuẩn định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng

năm 2023 của Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư.

(Theo biểu chi tiết đính kèm)

2

Điều 2. Giao Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư tổ chức

mua sắm, sử dụng tài sản chuyên dùng theo danh mục được duyệt, đảm bảo hiệu

quả, đúng mục đích; Quản lý, sử dụng và thanh quyết toán theo đúng quy định

hiện hành.

Điều 3.Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trung tâm Khuyến nông,

khuyến lâm, khuyến ngư, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Trang TTĐT (để đăng tải);

- Lưu VT, KHTC.
                  NH

Vũ Nam Tiến

3

BỔ SUNG ĐỊNH MỨC VỀ MÁY MÓC, THIẾT BỊ CHUYÊN DÙNG NĂM 2023

CHO TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG, KHUYẾN LÂM, KHUYẾN NGƯ

STT
Tên máy móc,

thiết bị chuyên dùng
Đơn vị tính  Số lượng

1 Máy đo độ ẩm đất Chiếc

01

2 Máy đo PH nước Chiếc

01

3 Máy đo oxy trong nước Chiếc

01

		2023-09-07T10:15:16+0700

		2023-09-07T10:19:50+0700

		2023-09-07T10:27:24+0700

		2023-09-07T10:27:24+0700

		2023-09-07T10:27:24+0700